
ZARZĄDZENIE  Nr 42/2021 

BURMISTRZA PRUSZCZA  GDAŃSKIEGO 

z dnia 2 marca 2021 r. 

 

w sprawie powołania Stałej Komisji Likwidacyjnej. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378)  

  

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Powołuję Stałą Komisję Likwidacyjną w składzie: 

1. Marta Karc – Przewodnicząca, 

2. Joanna Makowska – Członek, 

3. Marzena Budziak – Członek. 

 

§ 2. 

 

Zadania Stałej Komisji Likwidacyjnej określa zarządzenie w sprawie przekazywania 

zbędnych składników majątku ruchomego Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański. 

 

§ 3. 

 

Traci moc zarządzenie Nr 43/97 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 23 września 1997 r. 

(zm. zarządzenie Nr 4/2000 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 27 marca 2000 r., 

zarządzenie Nr 96/2003 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 8 grudnia 2003 r.). 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


